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Poznaliśmy plan imprez promocyjnych Gminy Iława na 2018 rok. Gdzie i kiedy, na jakich
wydarzeniach będą bawić się mieszkańcy i goście? Sprawdź w poniższej rozpisce, a imprezę,
której nie chcesz przegapić, już dzisiaj zapisz do swojego kalendarza!

Tradycyjnie najważniejszą, flagową imprezą Gminy Iława będzie dwudniowy festiwal "Nad
Jeziorakiem" w Siemianach, który odbędzie się 20-21 lipca. Kolejne wydarzenia, które mają już swoje
stałe miejsce w gminnym kalendarzu, to Dni Rodziny i gminne obchody Dnia Dziecka, Festyn
Behringowski, Tynwałdzka Sobótka, Święto Indyka, Spotkania z Folklorem, czy Regionalne Święto
Mleka. Nie zabraknie też cyklu wiejskich festynów integracyjnych oraz wydarzeń sportowych, w tym
turnieju tańca, regat żeglarskich, czy zawodów jeździeckich. Szczegóły poniżej, po nazwie imprezy
podajemy datę i miejsce organizacji.

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 14 stycznia, SP w Wikielcu
Gminna Gala Sportu, 23 lutego, SP w Wikielcu
Gminna Gala Kultury, 23 marca, GOK Laseczno
Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego o Puchar Wójta Gminy Iława, 14 kwietnia, SP w
Wikielcu



Regaty o Puchar Wójta Gminy Iława, 28 kwietnia, Siemiany
Gminne obchody Dnia Strażaka, 12 maja, OSP Wikielec
Dni Rodziny, 13 maja, Gałdowo
Gminny Dzień Dziecka, 1 czerwca, Wikielec
Jarmark Ludowy, 3 czerwca, Rudzienice
Regionalne Zawody Jeździeckie w Skokach przez Przeszkody o Puchar Wójta Gminy Iława, 9
czerwca, Tynwałd
XIV Festyn Behringowski, 16 czerwca, Ławice
Spotkanie Kultur - Tynwałdzka Sobótka, 23 czerwca, Tynwałd
Święto Indyka, 24 czerwca, Nowa Wieś
Ząbrowiada, 7 lipca, Ząbrowo
Laseczniada, 14 lipca, Laseczno
Festiwal "Nad Jeziorakiem", 20-21 lipca, Siemiany
XXI Festiwal "Spotkania z Folklorem", 29 lipca, Szałkowo
Regionalne Święto Mleka z Mlekovitą, 4 sierpnia, Wikielec
Aktywnie i smacznie żegnamy wakacje, 25 sierpnia, Mózgowo
Festyn integracyjny, 26 sierpnia, Wola Kamieńska
Dożynki gminne, 2 września, Dziarny
Festiwal Pieśni i Piosenki Polskiej, 8-9 listopada, GOK Laseczno.
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